



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 534327
Date: 7/25/2026

Bill To 1026401
ROYAL CAN MAKING CO.
NAHYAT BAZIAN,
KANI SHAYTAN
- SULAYMANYIAH KIRKUK HWY
IQ - IRAQ

Consignee 1026401
ROYAL CAN MAKING CO.
NAHYAT BAZIAN,
KANI SHAYTAN
- SULAYMANYIAH KIRKUK HWY
IQ - IRAQ

SHIPPING METHOD SEE BELOW
NUMBER PCS / WEIGHT 1.00 / 713.05 kg
B/L 1 CRATE 94X37X33

INCOTERMS EXW Centennial Dock CO Inco 2020
TERMS 90 Days Net
PRO NO
ITN

Order No. Line No. Rel No.	PO Number Part Number Part Number Description	HS Classification Country of Origin	Qty. Delivered Unit of Measure Notes	Unit Value USD	Total Value USD	Net Weight Each	Net Weight Total
C307741 5 1	2026000447 724435 ASSY, HOSE, 1/4 I.D. X 20" LG	3917310000 UNITED STATES	10.00 EA	15.18	151.83	0.120	1.20 kg
Total HS Code - DOMESTIC		3917310000	10.00		151.83		1.20 kg
Total HS Code - FOREIGN		3917310000					
Total HS Code - TOTAL		3917310000	10.00		151.83		1.20 kg
C308246 2 1	2026000493 QT450-920-01 SEAL, OIL, 9/16"	3926904500 UNITED STATES	10.00 EA	15.88	158.76	0.005	0.05 kg
Total HS Code - DOMESTIC		3926904500	10.00		158.76		0.05 kg
Total HS Code - FOREIGN		3926904500					
Total HS Code - TOTAL		3926904500	10.00		158.76		0.05 kg
C308246 4 1	2026000493 QT450-999-03 V-BELT	3926905500 MEXICO	10.00 EA	23.61	236.07	0.227	2.27 kg
Total HS Code - DOMESTIC		3926905500					
Total HS Code - FOREIGN		3926905500	10.00		236.07		2.27 kg
Total HS Code - TOTAL		3926905500	10.00		236.07		2.27 kg



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 534327
Date: 7/25/2026

C309997	2026000609	3926909988	600.00	3.22	1,933.20	0.007	4.20 kg
6	792970	UNITED STATES	EA				
1	CUP, UUP-105L SUCTION *RED*						

Total HS Code - DOMESTIC	3926909988	600.00	1,933.20	4.20 kg
Total HS Code - FOREIGN	3926909988			
Total HS Code - TOTAL	3926909988	600.00	1,933.20	4.20 kg

C305924	2026000307	4010390000	4.00	252.18	1,008.72	0.544	2.18 kg
3	705824	UNITED STATES	EA				
1	BELT, TIMING 1400XH200						

Total HS Code - DOMESTIC	4010390000	4.00	1,008.72	2.18 kg
Total HS Code - FOREIGN	4010390000			
Total HS Code - TOTAL	4010390000	4.00	1,008.72	2.18 kg

C309997	2026000609	4016996000	400.00	18.24	7,297.20	0.363	145.15 kg
14	709128	MEXICO	EA				
1	POCKET, SNAP-ON UNLOADER 202/204 CAN						

Total HS Code - DOMESTIC	4016996000			
Total HS Code - FOREIGN	4016996000	400.00	7,297.20	145.15 kg
Total HS Code - TOTAL	4016996000	400.00	7,297.20	145.15 kg

C309997	2026000609	7307994000	4.00	120.19	480.74	0.059	0.23 kg
4	300025	THAILAND	EA				
1	SLEEVE, SHAFT						

Total HS Code - DOMESTIC	7307994000			
Total HS Code - FOREIGN	7307994000	4.00	480.74	0.23 kg
Total HS Code - TOTAL	7307994000	4.00	480.74	0.23 kg

C308867	2026000533	7315110000	20.00	2.09	41.76	0.118	2.36 kg
5	700557	TAIWAN CHINA	FT				
1	CHAIN, 3/8 P.D., #35 STEEL BOSTON						

Total HS Code - DOMESTIC	7315110000			
Total HS Code - FOREIGN	7315110000	20.00	41.76	2.36 kg
Total HS Code - TOTAL	7315110000	20.00	41.76	2.36 kg



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 534327
Date: 7/25/2026

C305760	2026000324	7412200000	1.00	16.83	16.83	0.120	0.12 kg
6	222211338	ITALY	EA				
1	FITTINGS KIT, PNEUMATIC, PRESSURE SWITCH, BSPT FITTINGS						
C304543	2026000258	7412200000	1.00	21.51	21.51	0.600	0.60 kg
40	222211169	ITALY	EA				
1	FITTINGS KIT, PNEUMATIC, PRESSURE SWITCH, Z29100E08329						

Total HS Code - DOMESTIC	7412200000						
Total HS Code - FOREIGN	7412200000	2.00		38.34			0.72 kg
Total HS Code - TOTAL	7412200000	2.00		38.34			0.72 kg

C304385	2026000252	8412310040	3.00	161.85	485.54	0.490	1.47 kg
13	305355	UNITED STATES	EA				
1	SUB-ASSEMBLY, CYLINDER,BOOT,CLEVIS						

Total HS Code - DOMESTIC	8412310040	3.00		485.54			1.47 kg
Total HS Code - FOREIGN	8412310040						
Total HS Code - TOTAL	8412310040	3.00		485.54			1.47 kg

C307016	2026000397	8413919050	2.00	228.57	457.15	0.181	0.36 kg
1	123300-000-00-0001	UNITED STATES	EA				
1	REPAIR KIT - PUMP						

Total HS Code - DOMESTIC	8413919050	2.00		457.15			0.36 kg
Total HS Code - FOREIGN	8413919050						
Total HS Code - TOTAL	8413919050	2.00		457.15			0.36 kg

C304543	2026000258	8422909502	1.00	308.85	308.85	1.750	1.75 kg
9	222156272	GERMANY	EA				
1	SHAFT, TAIL SHAFT						

Total HS Code - DOMESTIC	8422909502						
Total HS Code - FOREIGN	8422909502	1.00		308.85			1.75 kg
Total HS Code - TOTAL	8422909502	1.00		308.85			1.75 kg

C305575	2026000294	8424909080	4.00	137.36	549.43	0.227	0.91 kg
15	700006260	UNITED STATES	EA				
1	CYLINDER, 3/4 x 1/2, SPRG EXT D						

Total HS Code - DOMESTIC	8424909080	4.00		549.43			0.91 kg
---------------------------------	-------------------	-------------	--	---------------	--	--	----------------



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 534327
Date: 7/25/2026

Total HS Code - FOREIGN		8424909080					
Total HS Code - TOTAL		8424909080	4.00		549.43		0.91 kg
C309997 13 1	2026000609 215501 BLADE, IDLE 6.660	8443913000 UNITED STATES	20.00 EA	130.92	2,618.46	0.026	0.51 kg
C309997 5 1	2026000609 792960 PAD, BUMPER REVERSABLE	8443913000 UNITED STATES	200.00 EA	8.58	1,715.40	0.043	8.50 kg
C307036 39 1	2026000398 217116 ASSEMBLY, FOUNTAIN 8" RMO/GMI	8443913000 UNITED STATES	1.00 EA	5,472.90	5,472.90	9.662	9.66 kg
C307036 23 1	2026000398 222279928 SUBASSY, POCKET 204x5.79/500 QC 36M GROOVED	8443913000 UNITED STATES	2.00 EA	272.87	545.74	0.454	0.91 kg
C306604 6 1	2026000371 222279928 SUBASSY, POCKET 204x5.79/500 QC 36M GROOVED	8443913000 UNITED STATES	10.00 EA	272.87	2,728.71	0.454	4.54 kg
C304544 1 1	2026000259 222042439 SUBASSY, POCKET 202 x 5.30 QC 36m	8443913000 UNITED STATES	6.00 EA	247.50	1,485.00	1.474	8.85 kg
C303826 11 1	2026000208 217102 HANDLE, CAM LOCK RMO 8"	8443913000 THAILAND	4.00 EA	95.51	382.03	0.295	1.18 kg
Total HS Code - DOMESTIC		8443913000	239.00		14,566.21		32.96 kg
Total HS Code - FOREIGN		8443913000	4.00		382.03		1.18 kg
Total HS Code - TOTAL		8443913000	243.00		14,948.24		34.14 kg
C308246 5 1	2026000493 QT450-350-01 PAD, WEAR	8466940002 UNITED STATES	10.00 EA	45.36	453.60	0.023	0.23 kg
C301806 17 1	2026000053 SN706285 ASSEMBLY, RAM CARTRIDGE 56mm 2.2047 DIA.	8466940002 UNITED STATES	2.00 EA	5,840.83	11,681.66	23.541	47.08 kg
Total HS Code - DOMESTIC		8466940002	12.00		12,135.26		47.31 kg
Total HS Code - FOREIGN		8466940002					



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 534327
Date: 7/25/2026

Total HS Code - TOTAL		8466940002	12.00		12,135.26		47.31 kg
C307399	2026000435	8481200060	1.00	169.66	169.66	0.363	0.36 kg
14	222234743	CZECH REPUBLIC	EA				
1	SOLENOID VALVE, NORGREN						
Total HS Code - DOMESTIC		8481200060					
Total HS Code - FOREIGN		8481200060	1.00		169.66		0.36 kg
Total HS Code - TOTAL		8481200060	1.00		169.66		0.36 kg
C307399	2026000435	8481809005	1.00	418.51	418.51	1.270	1.27 kg
4	222148943	UNITED STATES	EA				
1	SOLENOID VALVE, ROSS 3/2 VACUUM, 24 VDC						
Total HS Code - DOMESTIC		8481809005	1.00		418.51		1.27 kg
Total HS Code - FOREIGN		8481809005					
Total HS Code - TOTAL		8481809005	1.00		418.51		1.27 kg
C307036	2026000398	8483105000	1.00	1,292.03	1,292.03	80.739	80.74 kg
10	307005	UNITED STATES	EA				
1	SHAFT, MAINDRIVE MULTIPOS 36M8CL						
Total HS Code - DOMESTIC		8483105000	1.00		1,292.03		80.74 kg
Total HS Code - FOREIGN		8483105000					
Total HS Code - TOTAL		8483105000	1.00		1,292.03		80.74 kg
C309060	2026000552	8483404010	1.00	1,712.70	1,712.70	19.500	19.50 kg
1	272975	UNITED STATES	EA				
1	GEARBOX, MODIFIED MITER (ALTERNATIVE 222277179)						
C307036	2026000398	8483404010	1.00	3,858.94	3,858.94	42.366	42.37 kg
37	700507	UNITED STATES	EA				
1	GEARBOX, 1:1, MECH INKER DRIVE						
Total HS Code - DOMESTIC		8483404010	2.00		5,571.64		61.87 kg
Total HS Code - FOREIGN		8483404010					
Total HS Code - TOTAL		8483404010	2.00		5,571.64		61.87 kg



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 534327
Date: 7/25/2026

C302428	2026000117	8483404050	1.00	5,147.20	5,147.20	61.779	61.78 kg
1	222343189	UNITED STATES	EA				
1	KIT, GEARBOX 36M PINION W/ 45MM SHAFT						

Total HS Code - DOMESTIC	8483404050	1.00	5,147.20	61.78 kg
Total HS Code - FOREIGN	8483404050			
Total HS Code - TOTAL	8483404050	1.00	5,147.20	61.78 kg

C309061	2026000553	8483409000	1.00	198.00	198.00	0.454	0.45 kg
5	309720	UNITED STATES	EA				
1	SHAFT, APPLICATOR ADJUSTMENT GEARS						

Total HS Code - DOMESTIC	8483409000	1.00	198.00	0.45 kg
Total HS Code - FOREIGN	8483409000			
Total HS Code - TOTAL	8483409000	1.00	198.00	0.45 kg

C304538	2026000233	8483508080	1.00	2,362.50	2,362.50	63.775	63.78 kg
40	222222763	UNITED STATES	EA				
1	PULLEY, TIMING, 54XH500 MOD						

C303823	2026000205	8483508080	1.00	257.55	257.55	2.948	2.95 kg
30	222109355	THAILAND	EA				
1	BLOCK, MOUNTING, REDUCTION PULLEY						

Total HS Code - DOMESTIC	8483508080	1.00	2,362.50	63.78 kg
Total HS Code - FOREIGN	8483508080	1.00	257.55	2.95 kg
Total HS Code - TOTAL	8483508080	2.00	2,620.05	66.72 kg

C307036	2026000398	8483604000	1.00	4,137.99	4,137.99	23.587	23.59 kg
41	702221	UNITED STATES	EA				
1	CLUTCH, HORTON MODEL 5H70PSPx1.938						

Total HS Code - DOMESTIC	8483604000	1.00	4,137.99	23.59 kg
Total HS Code - FOREIGN	8483604000			
Total HS Code - TOTAL	8483604000	1.00	4,137.99	23.59 kg

C308248	2026000495	8483608000	1.00	4,703.27	4,703.27	5.640	5.64 kg
1	713027	UNITED STATES	EA				
1	CLUTCH, OVERLOAD RELEASE						



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 534327
Date: 7/25/2026

Total HS Code - DOMESTIC		8483608000	1.00		4,703.27		5.64 kg
Total HS Code - FOREIGN		8483608000					
Total HS Code - TOTAL		8483608000	1.00		4,703.27		5.64 kg
C307397	2026000422	8483909500	2.00	477.54	955.08	3.583	7.17 kg
3	713056	UNITED STATES	EA				
1	SHAFT, PTO CONVEYOR						
C304543	2026000258	8483909500	1.00	65.30	65.30	0.220	0.22 kg
10	222163112	UNITED STATES	EA				
1	SPROCKET, NATURAL ACETAL, SERIES 900 155MM (18T), WITH 40MM SQUARE BORE						
Total HS Code - DOMESTIC		8483909500	3.00		1,020.38		7.39 kg
Total HS Code - FOREIGN		8483909500					
Total HS Code - TOTAL		8483909500	3.00		1,020.38		7.39 kg
C307399	2026000435	8501524000	1.00	1,060.29	1,060.29	21.931	21.93 kg
15	222249647	FINLAND	EA				
1	MOTOR, 2HP (1.5KW) IE3						
Total HS Code - DOMESTIC		8501524000					
Total HS Code - FOREIGN		8501524000	1.00		1,060.29		21.93 kg
Total HS Code - TOTAL		8501524000	1.00		1,060.29		21.93 kg
C302804	2026000129	8536100040	4.00	367.01	1,468.04	0.340	1.36 kg
68	222106944	MEXICO	EA				
1	FUSE, 200 AMP, CLASS J, DFJ HI SPEED						
Total HS Code - DOMESTIC		8536100040					
Total HS Code - FOREIGN		8536100040	4.00		1,468.04		1.36 kg
Total HS Code - TOTAL		8536100040	4.00		1,468.04		1.36 kg
C307399	2026000435	8536509065	1.00	400.08	400.08	0.227	0.23 kg
3	222140944	GERMANY	EA				
1	SWITCH, PRESSURE -14.5...362.5 psi, IO-LINK						
C304543	2026000258	8536509065	1.00	67.34	67.34	0.050	0.05 kg
24	222226537	ITALY	EA				
1	1/8 NO/NC PRESS SWTCH M8 CONN						



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 534327
Date: 7/25/2026

		Total HS Code - DOMESTIC	8536509065				
		Total HS Code - FOREIGN	8536509065	2.00	467.42		0.28 kg
		Total HS Code - TOTAL	8536509065	2.00	467.42		0.28 kg
C306102	2026000341	8538907090	1.00	475.39	475.39	1.628	1.63 kg
9	222101995	UNITED STATES	EA				
1	DISCONNECT HANDLE, 140G FLANGE STYLE WITH 4 FT FLEX-CABLE						
		Total HS Code - DOMESTIC	8538907090	1.00	475.39		1.63 kg
		Total HS Code - FOREIGN	8538907090				
		Total HS Code - TOTAL	8538907090	1.00	475.39		1.63 kg
C307399	2026000435	8544420000	1.00	74.70	74.70	0.140	0.14 kg
10	222161155	HUNGARY	EA				
1	CABLE, NORGREN SOLENOID VALVE CABLE						
		Total HS Code - DOMESTIC	8544420000				
		Total HS Code - FOREIGN	8544420000	1.00	74.70		0.14 kg
		Total HS Code - TOTAL	8544420000	1.00	74.70		0.14 kg
C304543	2026000258	9025900000	1.00	149.58	149.58	0.700	0.70 kg
19	222209544	UNITED KINGDOM	EA				
1	THERMOCOUPLE, DUPLEX, TYPE J AND TEMP CALIBRATION CERTIFICATE 200°C, 6MM DIA, 600MM LONG						
		Total HS Code - DOMESTIC	9025900000				
		Total HS Code - FOREIGN	9025900000	1.00	149.58		0.70 kg
		Total HS Code - TOTAL	9025900000	1.00	149.58		0.70 kg
C309997	2026000609	9026207000	8.00	17.71	141.70	0.073	0.58 kg
8	222072384	UNITED STATES	EA				
1	GAUGE, 60 PSI(KG/CM2) 1/8"NPT WIKA						
		Total HS Code - DOMESTIC	9026207000	8.00	141.70		0.58 kg
		Total HS Code - FOREIGN	9026207000				
		Total HS Code - TOTAL	9026207000	8.00	141.70		0.58 kg



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 534327
Date: 7/25/2026

Grand Total:

69,346.94

580.72 kg

Package Type	Length	Width	Height	Dims UoM	Net Weight	Gross Weight	Weight UoM
CRATE	37.00	94.00	33.00	in	0.00	713.05	kg
Total					0.00	713.05	kg


Signature

These commodities, technology or software were exported from the United States in accordance with the Export Administration Regulations. Diversion contrary to U.S. law is prohibited.
***PRODUCT IS SOLD IN USD AND PAID IN US CURRENCY*

ACCEPTANCE. This order is subject to acceptance by Stolle Machinery Company, LC ("Seller"). Acceptance is conditional upon all terms and conditions stated on the face and reverse sides of this document. The Purchaser's assent to these terms and conditions shall be conclusively presumed: (a) if the Purchaser's retains this Acknowledgment without objection for ten (10) days after receipt, or (b) if the Purchaser accepts all or any part of the goods.

The Seller expressly rejects any terms or conditions proposed by the Purchaser that differ from or add to those stated herein. Once accepted, this order may only be modified in writing, signed by the Seller.

SEND WIRE TRANSFERS TO:

BANK ADDRESS:

Sumitomo Mitsui Banking Corp Los Angeles
601 S. Figueroa Street, Suite 1800
Los Angeles, CA 90017 USA

ACCOUNT NO.: 4531689170

ABA ROUTE NO.: 122041594 (Wires)

ABA ROUTE NO.: 122041594 (ACH)

When using an ACH payment method, please provide
details of payment to your account representative

BENEFICIARY: Stolle Machinery Company, LLC

S.W.I.F.T.: SMBCUS33